
 
  

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-43-92, fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

Znak sprawy: AZP-240/PN-p14/002/2013 
 

St
ro

n
a1

 
   

Znak sprawy: AZP-240/PN-p14/002/2013-134      Lublin, 17.06.2013 r. 
 

Wykonawcy wg rozdzielnika 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie 
przekraczającej 200 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
 

 Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 oraz art. 93 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r, nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II zawiadamia o: 
 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
oferta nr 1 Poczta Polska S.A. 
ul. Krakowskie Przedmieście 50,  
20-001 Lublin 

Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu.  

 
2.WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA ODRZUCONA: 

oferta nr 2  Inpost Sp. z o.o.  
ul. Malborska 130,  
30-624 Kraków 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania – zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 4 ustawy Pzp – 
uznaje  się za odrzuconą. 
 
3.WYKONAWCY, KTÓRY ZOSTAŁ WYKLUCZONY Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO: 
               
oferta nr 2  Inpost Sp. z o.o.  
ul. Malborska 130,  
30-624 Kraków 

Wykonawca wezwany pismem z dnia 5 czerwca 2013 r. do uzupełnienia dokumentów, do upływu 
wyznaczonego w piśmie terminu nie uzupełnił wymaganych dokumentów – zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 2 
pkt 4 ustawy Pzp - został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
4.UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Przedmiotowego postępowania nie unieważniono. 

Jednocześnie – działając na podstawie  art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - informujemy, że umowa zostanie 
podpisana zgodnie z zapisami art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp. O terminie podpisania Wykonawca zostanie 
powiadomiony telefonicznie. 



 
  

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445-43-92, fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl  

 

Znak sprawy: AZP-240/PN-p14/002/2013 
 

St
ro

n
a2

 
   

 
Poniżej - zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy Pzp - przekazujemy informację  na temat 

punktacji przyznanej ofertom: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 

Prorektor ds. Administracji i Finansów 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

 
Dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 

// podpis nieczytelny 

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium cena 
Łączna punktacja oferty 

1 

Poczta Polska S.A. 
BKBI Region Sprzedaży Lublin 
ul. Krakowskie Przedmieście 50,  

20-001 Lublin 
 

100,00 100,00 

2 
Inpost Sp. z o.o.  

ul. Malborska 130,  
30-624 Kraków 

X X 


